2023 年 10 月３日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

乃木坂 46 公式ライバルグループ「僕が見たかった青空」

Official Goods Shop OPEN ならびに生写真販売開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である

株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は「僕が見たかった青空」のオフィシャル通

販サイト「僕が見たかった青空 Official Goods Shop」（以下、本サイト）を 2023 年 10 月２日（月）にオープ

ンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトでは、今後生写真やグッズ等を販売していきます。

第１弾として、生写真の販売を開始いたしました。

▼僕が見たかった青空 Official Goods Shop

https://store.plusmember.jp/bokuaogoods/

オープン日 ： 2023 年 10 月２日（月）18:00

▼第１弾販売アイテム

10 月ランダム生写真（５枚１セット）【僕青コーデ】

1,100 円（税込）

10 月個別生写真（５枚１セット）【ハロウィン】

1,100 円（税込）

https://store.plusmember.jp/bokuaogoods/

▼僕が見たかった青空 オフィシャルサイト＆ファンクラブ

https://bokuao.com/

（PC/スマートフォン）

▼10 月２日（月）「僕が見たかった青空 オフィシャルファンクラブ」本オープン

https://bokuao.com/feature/entry

（PC/スマートフォン）

【僕が見たかった青空 プロフィール】

「僕が見たかった青空」は「乃木坂 46」の公式ライバルとして 2023 年６月 15 日に結成されたアイドルグループ

で、応募者 35,678 名の中から選ばれた 23 名が Zepp Divercity（TOKYO）にてお披露目されました。

「AKB48」の公式ライバルとして生まれた「乃木坂 46」のように大きな背中を追いかけ、

いつか日本のアイドルシーンを共に盛り上げられる存在になるべく「僕が見たかった青空」は走り出します。

＞＞メンバープロフィールはこちら

https://bokuao.com/feature/profile

▼「がんばれ！ニッポンのアイドル」プロジェクトとは

今一度“メイドインジャパン”のエンタメコンテンツパワーを強化し、

押し出していくことをコンセプトに、日本の女性アイドル（J-POP）に再注目し、日本全体を元気づけることに

注力するプロジェクトです。

第一弾として、日本を代表するアイドルグループである「乃木坂 46」を目標として

「AKB48」の公式ライバルとして生まれた「乃木坂 46」のように、大きな背中を追いかけ、

「公式ライバル」としていつか共に日本のエンタメ業界を盛り上げる未来を目指します。

当社もこの想いに賛同し本プロジェクトメンバーとして参加しており、

オーディションサイトの開設からプロジェクトに参加し、将来的なファン作りをサポートしてまいります。

https://bokuao.com/
https://bokuao.com/feature/entry
https://bokuao.com/feature/profile

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp